

*Biuro Informacji i Promocji Miasta
Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle
ul. Piramowicza 32
47-200 Kędzierzyn-Koźle*

W imieniu organizatorów dziękuję Pani Prezydent za objęcie Honorowym Patronatem organizowanego po raz drugi w Kędzierzynie-Koźlu ORSZAKU TRZECH KRÓLI.

O fakcie tym informowały plakaty oraz ogłoszenia przekazywane przez poszczególne parafie, jak i ich strony internetowe.

Dziękuję wszystkim Pracownikom Biura Promocji i osobom, które zostały włączone do pomocy w organizacji ORSZAKU.

Trasy były zabezpieczone przez Policję, Straż Miejską i przez porządkowych. Spotkanie przebiegło spokojnie i zgodnie z planem.

Orszaki przeszły: z Osiedla Pogorzelec, z Osiedla Piastów i z kościoła świętego Mikołaja na Plac Wolności, gdzie spotkało się około 1500 osób.

(Aktor-amator odgrywający po raz drugi rolę Heroda z balkonu na ulicy Judyma twierdzi, że było więcej uczestników niż ubiegłego roku)

Na Placu Wolności na scenie wystąpiły dzieci z kołędami za Studia Piosenki w Koźlu. Ubogacone to było grą orkiestry z Cisowej i wspólnym śpiewem kołęd, a całość prowadziła pani Hanna z Domu Kultury w Kędzierzynie. Bardzo mroźna pogoda zmusiła nas do skrócenia przygotowanej części artystycznej.

Dziękujemy za nagłośnienie Placu Wolności Pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury w Kędzierzynie.

Dziękujemy za zabezpieczenie trasy przejścia ORSZAKU przez Plac Wolności poprzez ustawienie specjalnych barier.

Wielką uciechę miała grupa wielu dzieci obdarowanych przez Panią Prezydent upominkami.

Drugi Kędzierzyńsko-Kozielski Orszak Trzech Króli był radosnym czasem łączącym ludzi w różnych wieku.

Wyzwolił wiele inicjatywy indywidualnej i zbiorowej *(ciekawe indywidualne i grupowe przebrania osób w stroje, czynne włączenie się w organizację grup z różnych dzielnic miasta).*

Szeroko o tym wydarzeniu informowały wszystkie lokalne media, a dzięki Telewizji TVM przekaz dotarł do większości mieszkańców miasta.

Dziękuję za wszelki trud wiążący się w powyższym wydarzeniem, a na czas nowo rozpoczętego roku Szczęść Boże!

*w imieniu Księży Organizatorów
II Kędzierzyńsko-Kozielskiego Orszaku Trzech Króli
ks. Edward Bogaczewicz*